
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

____ rl [_ О t/. rto I ь ПРИКАЗ 
№ !f! 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Перечень коррупционно-опасных функций 

Департамента по охране, контролю и регулированию использования 

животного мира Свердловской области, утвержденный приказом 

Департамента по охране, н:онтролю и регулированию использования 

животного мира Свердловской области от 18.03.2016 № 83 

В соответствии с Экспертным заключением 

Министерства юстиции Российской Федерации по 

от 07.04.2016 № 03-522-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Главного управления 

Свердловской области 

1. Внести изменение в пункт 4 Перечня коррупционно-опасных функций 
Департамента по охране, контролю и регулированию использования животного 

мира Свердловской области, утвержденный приказом Департамента по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира Свердловской 
области от 18.03.2016 № 83 заменив слова «на территорий» на слова «на 

территории». 

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, 
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко опубликовать 
настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в соответствии с требованиями 
распоряжения Губернатора Свердловской области от 06.12.2013 № 355-РГ и 
разместить на официальном сайте Департамента по охране, контролю и 

регулированию использования животного мира Свердловской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( dozhm.midural.ru ). 

3. Начальнику отдела государственной службы, кадров и правовой работы 
О.В. Антоновой обеспечить направление копии настоящего приказа в адрес 

Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по 
Свердловской области и в Прокуратуру Свердловской области. 

4. Контроль за исполнением н стоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 
А.К. Кузнецов 


		2016-04-28T12:42:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




